
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №4 г.Бодайбо» 

 

666901 Иркутская область, 

г. Бодайбо, ул.60 лет Октября 77 «Б» 

тел  (839561)  5-63-19 

ИНН  3802003361КПП  380201001 

БИК 042520001 

ОКПО 33283941ОГРН 1023800733021 

E-mail: scool490@ mail.ru 

_______________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

18.04.2022                                                                                                                  № 52 

    

Об утверждении состава сотрудников цента 

образования естественно-научной направленности  

на базе МКОУ «ООШ №4 г.Бодайбо»   

центра образования  «Точка роста»  

 

На основании методических рекомендаций утвержденных распоряжением 

Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 № Р-б «Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей», на основании письма образования и науки от 21.01.2019 г. ИЗУ-

160 в рамках реализации мероприятий национального проекта «Образование» по 

направлению «Современная школа», распоряжения Министерства образования 

Иркутской области от 29.11.2021 г. № 2005-мр «О создании центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2022 

году»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить сотрудников центра образования естественно-научной 

направленности «Точка Роста», созданного на базе МКОУ «ООШ №4 

г.Бодайбо»  в следующем составе: 

Ибрагимова Ж.У., учитель математики – руководитель центра; 

Корабельникова А.В., учитель химии и биологии;  

Ярош И.Н., учитель физики; 

Шоколова Н.А., учитель географии; 

Антипина Г.А., учитель технологии; 

2. Настоящий приказ донести до сведения сотрудников центра образования 

естественно-научной направленности «Точка Роста», созданного на базе МКОУ 

«ООШ №4 г.Бодайбо»  . 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор     Корабельникова А.В. 


		2022-04-19T10:20:00+0800
	МКОУ "ООШ №4 Г.БОДАЙБО"




